
ご利用者様　各位

　　日頃より、当組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　　当組合は手数料の見直しを行い、令和４年１月１日より振込手数料を一部改定（引下げ）

　させていただきます。

　　今後もサービスの更なる充実を図り、お客様の利便性の向上に努めてまいりますので、

　何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

現行（税込） 改定後（税込）

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上

窓口利用

330円 550円 330円 550円

電信扱 440円 660円 440円 660円

文書扱 660円 880円 600円 770円

電信扱 660円 880円 600円 770円

文書扱 660円 880円 600円 770円

ATM 店内 JAｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ 無料 無料 無料 無料

本支店あて 無料 無料 無料 無料

系統機関あて 330円 550円 330円 440円

他行あて 440円 660円 380円 550円

店内 JA以外

本支店あて ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ 110円 330円 110円 330円

系統機関あて 330円 550円 330円 440円

他行あて 440円 660円 380円 550円

個人インターネ 店内 無料 無料 無料 無料

ットバンキング 本支店あて 無料 無料 無料 無料

系統機関あて 110円 220円 110円 220円

他行あて 330円 550円 270円 440円

法人インターネ 店内 無料 無料 無料 無料

ットバンキング 本支店あて 無料 無料 無料 無料

系統機関あて 110円 220円 110円 220円

他行あて 330円 550円 270円 440円

定自送金 店内 110円 110円 110円 110円

本支店あて 200円 330円 200円 330円

系統機関あて 330円 550円 330円 440円

他行あて 440円 660円 380円 550円

ＪＡおいらせ

他行あて

振込手数料　一部改定のお知らせ

店内

本支店あて

系統機関あて


